
 

 

Soupis usnesení z 89. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 23.5.2022 

 

 

   

č. 89–1532 -2022 - Rada obce schvaluje: 

Program 89. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 23.5.2022.  

Pro předložený návrh 5, proti 0, zdrželo se 0. 

 

 

č. 89–1533-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 23.5.2022 v celkové výši  

           10 859 374,96 Kč. 

 

   

č. 89–1534-2022 - Rada obce schvaluje: 

       Odložit projektování nového stavebního obvodu  Nad Františkem. 

       Pro předložený návrh 5, proti 0, zdrželo se 0. 

 

č. 89–1535-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

        Uzavření Darovacích smluv Obce Dubicko se soukromými dárci v celkové výši 41 000,- Kč  

        a pověřuje starostu  obce podpisem příslušných smluv. 

        Celá částka bude použita na dovybavení zásahového vozidla JSDH Dubicko  

 Pro předložený návrh 5, proti 0, zdrželo se 0. 

 

č. 89–1536-2022 - Rada obce ukládá: 

 Projednání s ředitelkou ZŠ a MŠ Dubicko potřebu provedení auditu firmou 2K Consulting 

 s.r.o.  dle předložené Smlouvy o dílo. 

 T: 6. 6. 2022                                               O: Mgr. Václav Hampl, starosta obce 

 

 

č. 89–1537-2022 - Rada obce schvaluje: 

      Odpis částky 76 560,-  z 29.12.2011 za Geometrický plán stavebního obvodu Na Pekle oproti       

      nákladům roku 2022 s odůvodněním, že akce se nebude dále realizovat. 

 Pro předložený návrh 5, proti 0, zdrželo se 0. 

 

 

č. 89–1538-2022 - Rada obce schvaluje: 

 Uzavření příkazní smlouvy „ Rozšíření stavebního obvodu Na Tvrzi III – komunikace, spl. 

 kanalizace a vodovod“. Obec Dubicko uděluje plnou moc p. Lence Motlové, Žichlínek 

 k zastupování při  uskutečnění činností, které jsou předmětem této smlouvy a  pověřuje  

 starostu  obce podpisem příslušné smlouvy. 

 Pro předložený návrh 5, proti 0, zdrželo se 0. 

 

č. 89–1539-2022 - Rada obce schvaluje: 

 Podepsat nové smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny pro Obec Dubicko a ZŠ a  

 MŠ Dubicko na období 1.1.2023 – 31.12.2024 a ČOV na období 1.1.2024 – 31.12.2024 a  

 pověřuje starostu obce podpisem příslušný smluv. 

 Pro předložený návrh 5, proti 0, zdrželo se 0. 

 

č. 89–1540-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

     Vyjádření Obce Dubicko k žádosti firmy ČEZ distribuce, a.s. ohledně realizace přeložky    

     distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v rámci projektu „Stavební 

     úpravy místní komunikace Na Tvrzi, Obec Dubicko“. 

 

 

 

 



 

-  10  - 

 

 

 

č. 89–1541-2022 - Rada obce neschvaluje: 

Odkup pozemku p.č.1130, k.ú. Dubicko, 794,5 m², 24,30 Kč/m² od firmy VIAGEM Lesy 

s.r.o., Praha. 

Pro předložený návrh 0, proti 5, zdrželo se 0. 

 

 

č. 89–1542-2022 - Rada obce ukládá: 

Dotázat se SDH zda má funkční elektrocentrálu a zda by bylo možno ji zapůjčovat na akce 

SROD. 

T: 6. 6. 2022                                               O: Mgr. Václav Hampl, starosta obce 

 

 

č. 89-1543-2022 - Rada obce ukládá: 

     Na základě podané žádosti Sborem dobrovolných hasičů Dubicko projednat s velitelem  

     JSDH a starostkou SDH podmínky převodu současného hasičského vozidla na SDH Dubicko  

     a  možnost jeho parkování 

     T: 6. 6. 2022                                               O: Mgr. Václav Hampl, starosta obce 

 

 

č. 89-1544-2022 - Rada obce ukládá: 

      Oslovit žadatele o byt dle pořadníku vedeného u Obce Dubicko s nabídkou volného obecního  

      bytu č. 2 v objektu ulice Družstevní 159,  Dubicko. 

      T: 6. 6. 2022                                               O: Šindelářová Petra 

      

 

č. 89-1545-2022 - Rada obce ukládá: 

     Stanovit možnosti  zvýšení nájmu obecních bytů s ohledem na stávající inflaci a zjistit u  

     okolních obcí s nájemními byty výši nájmu bytů z důvodu zajištění ceny v místě a  

     čase obvyklé. 

     T: 6. 6. 2022                                               O: Šindelářová Petra 

 

 

č. 89-1546-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

Zprávu o provozu ČOV Dubicko ze dne 2.5.2022 vypracovanou technologem ČOV  

panem Radomírem Dvořákem, Vikýřovice.  

 

 

č. 89-1547-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

Zprávu sociální komise z jednání dne 4.5.2022. 

 

 

č. 89-1548-2022 - Rada obce schvaluje: 

Žádost p. O. K., Dubicko o schválení položení dlažby na pozemku  

obce, mezi obecní příjezdovou cestou a hranicí vlastního pozemku. Dlažba bude položena na  

náklady p. K. tak, že v případě jakékoliv nehody ji bude možno rozebrat. 

Pro předložený návrh 5, proti 0, zdrželo se 0. 

 

 

č. 89-1549-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

     Návrh nabídky na solární systém ohřevu vody v kabinách FC Dubicko firmy Tespo Šumperk.  

 

 

 

 



-  11  - 

 

 

č. 89-1550-2022 - Rada obce schvaluje: 

     Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele  

     ing. K.L., Uničov. 

Pro předložený návrh 5, proti 0, zdrželo se 0. 

 

 

č. 89-1551-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

     Výroční zprávou pověřence pro ochranu osobních údajů za rok 2021. 

 

 

č. 89-1552-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

     Oznámení České školní inspekce Obci Dubicko, jakožto zřizovateli ZŠ a MŠ Dubicko,  o  

     inspekční činnosti, která bude zahájena dne  24.5.2022. 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

Josef   S o b o t í k v.r. Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 

    místostarosta              starosta  

 


